电源系统
T1
T2
T3
产品型号 V20/75-S V20/150-S V20/275-S V20/320-S V20/385-S V20/420-S V20/440-S V20/550-S
产品标准 GB18802-1/11，EN/IEC 61643-11, UL 1449 4th
产品类别（GB、IEC/EN/UL） Class III / T3 / Type 1ca

国标（IEC）III 类导轨安装 SPD
31
电源系统
T1
T2
T3
产品型号 极数 电源系统 系统电压
最大持续工作电压
Uc
冲击电压
 Uoc (1.2/50μs)
电压保护水平
Up
示意图
DS20/75-2V-S 2 单相 2W+G 60Vac 75Vac 20kV L/N-G: 0.4kV 5
DS20/150-2V-S 2 单相 2W+G 120~127Vac 150Vac 20kV L/N-G: 0.7kV 5
DS20/275-2V-S 2 单相 2W+G 220~230Vac 275Vac 20kV L/N-G: 1.2kV 5
DS20/320-2V-S 2 单相 2W+G 240~277Vac 320Vac 20kV L/N-G: 1.3kV 5
DS20/385-2V-S 2 单相 2W+G 240~277Vac 385Vac 20kV L/N-G:1.4kV 5
DS20/440-2V-S 2 单相 2W+G 347~400Vac 440Vac 20kV L/N-G:1.6kV 5
DS20/550-2V-S 2 单相 2W+G 480Vac 550Vac 20kV L/N-G:2.0kV 5
DS20/150-(V+T)-S 2 单相 2W+G 120~127Vac 150Vac 20kV L-N: 0.7kV, N-PE: 0.8kV 4
DS20/275-(V+T)-S 2 单相 2W+G 220~230Vac 275Vac 20kV L-N: 1.2kV, N-PE: 1.5kV 4
DS20/320-(V+T)-S 2 单相 2W+G 240~277Vac 320Vac 20kV L-N: 1.3kV, N-PE: 1.5kV 4
DS20/385-(V+T)-S 2 单相 2W+G 240~277Vac 385Vac 20kV L-N: 1.4kV, N-PE: 1.5kV 4
DS20/420-(V+T)-S 2 单相 2W+G 347Vac 420Vac 20kV L-N: 1.6kV, N-PE: 1.5kV 4
DT20/75-3V-S 3 三相 3W+G 60Vac 75Vac 20kV L-G: 0.4kV 3
DT20/150-3V-S 3 三相 3W+G 120~127Vac 150Vac 20kV L-G: 0.7kV 3
DT20/275-3V-S 3 三相 3W+G 220~230Vac 275Vac 20kV L-G: 1.2kV 3
DT20/320-3V-S 3 三相 3W+G 240~277Vac 320Vac 20kV L-G: 1.3kV 3
DT20/385-3V-S 3 三相 3W+G 240~277Vac 385Vac 20kV L-G: 1.4kV 3
DT20/440-3V-S 3 三相 3W+G 347~400Vac 440Vac 20kV L-G: 1.6kV 3
DT20/550-3V-S 3 三相 3W+G 480Vac 550Vac 20kV L-G: 2.0kV 3
DT20/150-(3V+T)-S 4 三相 4W+G 120~127Vac 150Vac 20kV L-N: 0.7kV, N-PE: 0.8kV 2
DT20/275-(3V+T)-S 4 三相 4W+G 220~230Vac 275Vac 20kV L-N: 1.2kV, N-PE: 1.5kV 2
DT20/320-(3V+T)-S 4 三相 4W+G 240~277Vac 320Vac 20kV L-N: 1.3kV, N-PE: 1.5kV 2
DT20/385-(3V+T)-S 4 三相 4W+G 240~277Vac 385Vac 20kV L-N: 1.4kV, N-PE: 1.5kV 2
DT20/420-(3V+T)-S 4 三相 4W+G 347Vac 420Vac 20kV L-N: 1.6kV, N-PE: 1.5kV 2
DT20/75-4V-S 4 三相 4W+G 60Vac 75Vac 20kV L/N-G: 0.4kV 1
DT20/150-4V-S 4 三相 4W+G 120~127Vac 150Vac 20kV L/N-G: 0.7kV 1
DT20/275-4V-S 4 三相 4W+G 220~230Vac 275Vac 20kV L/N-G: 1.2kV 1
DT20/320-4V-S 4 三相 4W+G 240~277Vac 320Vac 20kV L/N-G: 1.3kV 1
DT20/385-4V-S 4 三相 4W+G 240~277Vac 385Vac 20kV L/N-G: 1.4kV 1
DT20/440-4V-S 4 三相 4W+G 347~400Vac 440Vac 20kV L/N-G: 1.6kV 1
DT20/550-4V-S 4 三相 4W+G 480Vac 550Vac 20kV L/N-G: 2.0kV 1
多极 SPD 组合
国标（IEC）III 类导轨安装 SPD
32